
                                            

PRITARTA 

Šiaulių dailės mokyklos tarybos posėdžio 

2025 m. sausio 10 d. protokolu  Nr. MT-4 

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių Dailės mokyklos direktoriaus 

2025 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-4 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 
 

ŠIAULIŲ DAILĖS MOKYKLA 

2025 METŲ  MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

I SKYRIUS 

2024 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

  

STRATEGINIS TIKSLAS – užtikrinti visuomenės poreikius tenkinančių švietimo, kultūros, 

sporto, sveikatos ir socialinių paslaugų kokybę bei įvairovę. 

 

STRATEGINIO PLANO 1 TIKSLAS. Parodomis, konkursais kitomis projektinėmis veiklomis 

dalyvauti kultūriniame gyvenime, kritiškai vertinti, priimti ir kūrybiškai panaudoti informaciją. 

Gerinti mokymosi / ugdymosi pasiekimus ir užtikrinti pažangą, ieškant įvairesnių ugdymo formų.  

Nuolatinis ugdymo kokybės, mokinių pažangos ir pasiekimų gerinimas yra Šiaulių dailės 

mokyklos (toliau – mokyklos) prioritetinis uždavinys, siekiant atliepti šiuolaikinio meno tendencijas 

suteikti visapusišką kokybišką dailinį išsilavinimą.   

 

2024 METŲ DAILĖS MOKYKLOS VEIKLOS PLANO UŽDAVINIAI 

 

1.1. Atlikti organizacinius administracinius veiksmus organizuojant mokyklos veiklą. 

1.2. Atnaujinti formalųjį švietimą papildančio pradinio dailės ugdymo programą, suteikiant 

galimybę nuosekliai įgyti dailės žinių jaunesniojo mokyklinio amžiaus mokiniams. 

1.3. Sukurti ir pildyti pagrindinių privalomų užduočių vizualinę duomenų bazę interneto tinklapyje 

vizualizuojančią ugdymo(si) pasiekimus. 

1.4. Organizuoti mokytojų kvalifikacijos tobulinimą bei gerosios patirties sklaidą. 

1.5. Skatinti mokyklos matomumą, plėtoti parodinę veiklą dalyvaujant kultūriniame gyvenime. 

1.6. Suorganizuoti tarptautinį piešinių konkursą „Gamta – didelis stebuklas“. 

 

Uždaviniai Įgyvendinimo priemonės Laukiamas rezultatas Įgyvendinimas 

1.1. Atlikti 

organizacinius 

administracinius 

veiksmus, 

organizuojant 

mokyklos veiklą. 

Mokyklos veiklą 

reglamentuojančių 

dokumentų stebėsena, 

atnaujinimas, 

redagavimas, keitimas, 

papildymas. 

Esant poreikiui 

atnaujinti mokyklos 

veiklą 

reglamentuojantys 

dokumentai, 

pakeistos, papildytos, 

redaguotos tvarkos, 

taisyklės. 

Parengtos ir patvirtintos 

šios tvarkos:  

Dėl Šiaulių dailės 

mokyklos bendrojo 

vertinimo modelio / 

veiklos kokybės vadybos 

sistemos diegimo (2024-

01-04, Nr. V-4); Dėl 

Šiaulių dailės mokyklos 

2024 metų ekstremaliųjų 

situacijų prevencijos 

priemonių plano 

tvirtinimo (2024-01-02, 

Nr. V-6); Dėl Šiaulių 

dailės mokyklos 2024 

metų ekstremaliųjų 

situacijų prevencijos 

priemonių plano 

tvirtinimo (2024-01-15, 

Nr. V-8); Dėl 

psichologinio smurto 

darbo aplinkoje 

prevencijos,  



3 

 

Uždaviniai Įgyvendinimo priemonės Laukiamas rezultatas Įgyvendinimas 

psichosocialinių darbo 

sąlygų gerinimo tvarkos  

aprašo tvirtinimo (2024-

01-30, Nr. V-13); Dėl 

Šiaulių dailės mokyklos 

mobingo atvejų 

nagrinėjimo tvarkos 

aprašo tvirtinimo (2024-

01-30, Nr. V-14), Dėl 

Šiaulių dailės mokyklos 

darbo tvarkos taisyklių 

tvirtinimo (2024-01-30, 

Nr. V-16); Dėl Šiaulių 

dailės mokyklos darbo 

tvarkos taisyklių keitimo 

(2024-11-06, Nr. V-56); 

Dėl Šiaulių dailės 

mokyklos mokinių darbo 

ir saugaus elgesio 

pamokose taisyklių 

tvirtinimo (2024-11-19, 

Nr. V-60), Dėl Šiaulių 

dailės mokyklos 

darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistemos 

tvirtinimo (2024-01-30, 

Nr. V-17), Dėl Šiaulių 

dailės mokyklos 

darbuotojų dienpinigių ir 

tarnybinių komandiruočių 

išlaidų apmokėjimo 

tvarkos aprašo tvirtinimo 

(2024-09-10, Nr. V-46), 

Dėl Šiaulių dailės 

mokyklos pedagogų 

pritraukimo ir jų 

išsaugojimo plano 

tvirtinimo (2024-11-19, 

Nr. V-59).  

Mokytojų darbo krūvių 

sudarymas ir jų 

suderinimas. 

Sudaryti ir suderinti 

krūviai. 

Rugpjūčio pabaigoje  

sudaryti mokytojų darbo 

krūviai, kurie peržiūrimi 

gruodžio mėn. keičiantis 

ugdymo programoje 

numatytiems dalykams. 



4 

 

Uždaviniai Įgyvendinimo priemonės Laukiamas rezultatas Įgyvendinimas 

Pamokų tvarkaraščių 

sudarymas ir koregavimas 

metų bėgyje. 

Sudaryti ir koreguoti 

pamokų tvarkaraščiai. 

Sudaryti pamokų 

tvarkaraščiai I ir II 

pusmečiui. Tvarkaraščių 

koregavimas vykdomas 

įgyvendinant 

individualius pamokų 

keitimus. 

1.2. Atnaujinti 

formalųjį švietimą 

papildančio 

ugdymo (toliau – 

FŠPU) pradinio 

dailės programą, 

suteikiant 

galimybę 

nuosekliai įgyti 

dailės žinių 

jaunesniojo 

mokyklinio 

amžiaus 

mokiniams. 

FŠPU pradinio dailės 

ugdymo programos 

tobulinimas ir 

atnaujinimas. 

Pagal naujus 

reikalavimus 

patobulinta FŠPU 

pradinio dailės 

ugdymo programa. 

Peržiūrėta, parengta ir 

patvirtinta 3 metų FŠPU 

pradinio dailės ugdymo 

programa. 

1.3. Sukurti ir 

pildyti pagrindinių 

privalomų 

užduočių 

vizualinę 

duomenų bazę 

interneto 

tinklapyje 

vizualizuojančią 

ugdymo(si) 

pasiekimus. 

Kurti užduočių 

skaitmeninį archyvą. 

Iki 2024 metų galo 

mokyklos 

internetiniame 

puslapyje pateiktos 

privalomųjų užduočių 

nuotraukos. 

Fotografuojami ir 

skenuojami mokinių 

darbai, kaupiamos ir 

atrenkamos užduočių 

nuotraukos. Kuriama ir 

pateikta vizualinė 

duomenų bazė. 

1.4. Organizuoti 

mokytojų 

kvalifikacijos 

tobulinimą bei 

gerosios patirties 

sklaidą. 

Vykdyti ilgalaikę 

profesinių kompetencijų 

tobulinimo programą 

„Tarpdisciplininis menas 

kaip profesionaliojo meno 

sklaidos elementas 

skatinantis mokytojų ir 

mokinių kūrybiškumą.“ 

Iki 2025 metų 

įgyvendinti ilgalaikės 

programos modulį. 

Įvykdyta 2024 m. 

rugpjūčio 23 d. ilgalaikės 

programos 

„Tarpdisciplininis menas 

kaip profesionaliojo 

meno sklaidos elementas, 

skatinantis mokytojų ir 

mokinių kūrybiškumą“ 10 

val. 

trukmės edukacinė išvyka 

„Performanso menas“ 

ir patobulintos 

kūrybiškumo 

kompetencijos. 



5 

 

Uždaviniai Įgyvendinimo priemonės Laukiamas rezultatas Įgyvendinimas 

Vykdyti dalijimosi gerąja 

patirtimi „Kuriame 

kartu“ veiklas. 

10 mokytojų ves / 

stebės atviras 

pamokas, arba ves 

kolegoms profesinio 

dalykinio tobulėjimo 

renginį, arba pristato 

individualiuose 

kvalifikacijos kėlimo 

kursuose, renginiuose, 

stažuotėse, 

pleneruose, parodose 

ar kt. įgytą patirtį 

kolegoms. 

11 mokytojų dalijosi 

gerąja patirtimi. 

Mokytojai V. Šliuželis ir 

I. Šliuželienė 2024 m. 

balandžio 2 d. vedė 6 val. 

trukmės kūrybines 

dirbtuves „Molinių indų 

žiedimas“.  

2024 m. spalio 4 d. 

mokytojas A. Masiulis 

vedė 6 val. trukmės 

kūrybinės dirbtuvės 

„Virvelinė technika 

taikomojoje 

dekoratyvinėje 

keramikoje“. 

Mokytojos I. Šliuželienė, 

E. Šimkienė, G. 

Kaltanienė 2024 m. 

lapkričio 29 d. 

vedė 6 val. trukmės 

kvalifikacijos tobulinimo 

seminarą 

„Kūrybos sintezė: meno 

bienalė ir majolikos 

formos“. 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui G. Grigaliūnaitė 

organizavo ir vedė 2024 

m. gruodžio 20 d. 6 val. 

trukmės edukacinę išvyką 

„Nuo archeologijos iki 

šiuolaikinio meno“. 

Atviros pamokos: 2023-

10-19 mokytojos J. 

Udrienės parodoje Šiaulių 

P. Višinskio viešojoje 

bibliotekoje (dalyvavo 

IV-2, IV-3 grupių 

mokiniai,  stebėjo 

mokytoja E. Bičkienė); 

2023-09-19 mokytojo  D. 

Udrio parodoje Šiaulių 

dailės galerijoje 

(dalyvavo įvairių grupių 

mokiniai,  stebėjo 



6 

 

Uždaviniai Įgyvendinimo priemonės Laukiamas rezultatas Įgyvendinimas 

mokytoja D. 

Dambrauskienė). 

Mokytojas U. Ratnikas 

2023-10-18 dalinosi 

patirtimi „Talino 

viešosios erdvės, 

paminklai,  gatvių 

akcentai“. Mokytoja K. 

Rupšienė 2024-04-11 

rengė pristatymą, 

remiantis seminaro 

patirtimi apie autorių 

teises ,,Mano teisės mano 

pareigos”. 

1.5. Skatinti 

mokyklos 

matomumą, 

plėtoti parodinę 

veiklą, 

dalyvaujant 

kultūriniame 

gyvenime. 

Sudaryti 2024 metų 

mokyklos parodinės 

veiklos preliminarų planą 

ir tvarkaraštį. 

Aptartas ir sudarytas 

2024 metų mokyklos 

parodinės veiklos 

planas ir tvarkaraštis. 

Mokyklos parodų 

kuratorius mokytojas U. 

Ratnikas 

konsultuodamasis su 

mokyklos direktoriumi, 

bendruomene parengė 

parodų koncepciją, planą 

ir tvarkaraštį. 

Pagrindinio dailės 

ugdymo programos 

mokinių baigiamųjų 

darbų paroda. 

Surengta ir 

išeksponuota 

Pagrindinio dailės 

ugdymo programos 

mokinių baigiamųjų 

darbų paroda. 

Surengta ir išeksponuota 

Pagrindinio dailės 

ugdymo programos 

mokinių baigiamųjų 

darbų paroda mokyklos 

koridoriuose. Dalis 

baigiamųjų darbų 

(skulptūros) eksponuoti 

Šiaulių miesto bulvaro 

vitrinose (2024-10-09 – 

2024-11-04). 

Kasmetinė mokytojų 

kūrybos darbų paroda 

Surengta ir 

išeksponuota 

mokytojų kūrybos 

darbų paroda. 

2024-04-23 – 2024-05-19 

surengta ir mokyklos 

koridoriuose išeksponuota 

mokytojų kūrybos darbų 

paroda „Peizažas – vieta, 

kurioje gyvenu“. 

Ryšių su respublikos ir 

miesto žiniasklaidos 

priemonėmis palaikymas 

ir plėtojimas. 

1–2 televizijos 

reportažai, 2–3 

vizualinės reklamos 

objektai Šiaulių 

mieste.  

2024-12-20 LRT 

televizijos laidoje  „Laba 

diena Lietuva“ reportažas 

„Šiauliuose – atvirukai 

milžinai: kviečia 

nepraleisti progos išvysti 

ir įsiamžinti“. 



7 

 

Uždaviniai Įgyvendinimo priemonės Laukiamas rezultatas Įgyvendinimas 

Eksponuojama didelių 

matmenų mokyklos 

išorinė reklama 4 

reklaminiuose stenduose 

pačiose judriausiose 

miesto gatvių sankirtose; 

demonstruojamos 2 

reklamos priemonės ir 

dalijama reklaminė 

atributika bei informacinė 

medžiaga apie mokykloje 

vykdomas programas 

prekybos centre “Tilžė”, 

įrengti 5 reklaminiai 

plakatai prekybos centre 

“Saulės miestas”, 

eksponuojami 2 dideli 

reklaminiai stendai 

prekybos centre 

“Akropolis” ledo arenoje, 

įrengti 2 reklaminiai 

stendai kanceliarinių 

prekių parduotuvių tinkle 

“Grafitas”, pakabinta 

nuolatinė reklama 

Vilniaus g. pėsčiųjų tako 

vitrinose (lauko 

galerijoje). 

1.6. Suorganizuoti 

tarptautinį piešinių 

konkursą „Gamta 

– didelis 

stebuklas“ 

Konkurso nuostatų 

parengimas, atnaujinimas, 

kvietimų platinimas. 

Parengti konkurso 

nuostatai lietuvių 

anglų ir rusų 

kalbomis, išsiųsta 

informacija konkurso 

dalyviams. 

Parengti ir patvirtinti 

konkurso ,,Gamta – 

didelis 

stebuklas“ nuostatai, 

lietuvių, anglų ir rusų 

kalbomis. 

Konkurso vertinimo 

komisijos formavimas, 

darbo organizavimas, 

laureatų ir nominantų 

išrinkimas. 

Sudaryta konkurso 

darbų vertinimo 

komisija. Įvertinti 

konkurso darbai, 

paskirti laureatai ir 

nominantai. 

2024-03-19 sudarytos dvi 

konkurso darbų vertinimo 

komisijos: 

I grupė – 1–4 kl. mokinių 

darbai ir II grupė – 5–6 

kl. mokinių darbai. 

1. Irena Šliuželienė, 

Neformaliojo vaikų 

švietimo mokytoja 

metodininkė, Lietuvos 

dailininkų sąjungos narė. 

2. Jovita Ratnikienė, 

Šiaulių Didždvario 



8 

 

Uždaviniai Įgyvendinimo priemonės Laukiamas rezultatas Įgyvendinimas 

gimnazijos dailės 

vyresnioji mokytoja. 

3. Vaiva Kovieraitė, 

Lietuvos dailininkų 

sąjungos narė, LATGA 

(Lietuvos autorių teisių 

kolektyvinio 

administravimo 

asociacijos) narė, 

Švedijos grafikos 

asociacijos „Grafik i 

Väst“ narė. 

III grupė – 7–8 kl. 

mokinių darbai; IV grupė 

– 9–12 kl. mokinių 

darbai. 

1. Eglė Bičkienė, 

Neformaliojo vaikų 

švietimo mokytoja 

metodininkė, Lietuvos 

dailininkų sąjungos narė. 

2. Rinaldas Damskis, 

Neformaliojo vaikų 

švietimo mokytojas 

metodininkas. 

3. Justina Šaltė, Šiaulių 

Sauliaus Sondeckio menų 

gimnazijos dailės 

mokytoja ekspertė.  

 

Konkurso parodos, 

apdovanojimų 

organizavimas ir 

viešinimas. 

Parengta paroda ir 

apdovanoti laureatai ir 

nominantai. 

2024-04-18 parengta ir 

išeksponuota tarptautinio 

mokinių piešinių 

konkurso „Gamta – 

didelis 

stebuklas“ kūrybinių 

darbų paroda mokyklos 

salėje. Kūrybiniai darbai 

visus metus puošė Šiaulių 

miesto ir rajono įstaigas 

bei organizacijas (Šiaulių 

miesto Švietimo skyriuje, 

Šiaulių švietimo 

kompetencijų centre, 

Šiaulių 1-ojoje muzikos 

mokykloje, Kuršėnų 

meno mokykloje). 



9 

 

 

STRATEGINIO PLANO 2 TIKSLAS: Gerinti mokyklos materialinę, techninę mokymo(si) bazę 

bei didinti energetinį efektyvumą. 

Atnaujinti skaitmeninius mokymo(si) išteklius, priemones, informacinių ir komunikacinių 

technologijų įrangą. 

 

2024 METŲ DAILĖS MOKYKLOS VEIKLOS PLANO UŽDAVINIAI 

 

1.7. Atnaujinti skaitmeninius mokymo(si) išteklius, priemones, informacinių ir komunikacinių 

technologijų įrangą. 

1.8.  Aprūpinti ugdymo(si) procesą mokomąja ir metodine medžiaga. 

1.9. Pertvarkyti patalpas, atnaujinat erdves. 

1.10. Pritaikyti patalpą lazerinių pjovimo, graviravimo staklių naudojimui (ventiliacija, darbo 

stalas, kt.) ir grafikos spaustuvei. 

 

Uždaviniai 
Įgyvendinimo 

priemonės 

Laukiamas 

rezultatas 
Įgyvendinimas 

1.7. Atnaujinti skaitmeninius 

mokymo(si) išteklius, 

priemones, informacinių ir 

komunikacinių technologijų 

įrangą. 

Įsigyti min. 5 vnt. 

naujo inventoriaus 

(multimedijos 

įranga, nešiojami 

kompiuteriai, 

programinė įranga, 

kt.). 

 

Pabaigta 

internetinė 

svetainė. 

Didinamas 

interaktyvių 

dailės priemonių 

pasirinkimas, 

nauja 

programinė 

įranga. 

Įsigyta 12 vnt. nešiojamų 

kompiuterių. 

Įsigyta 

CorelDRAW Graphics 

Suite programinė įranga 

(1 darbo vieta). 

Fotoaparatas - Canon 

EOS 2000D; 

Blykstė – Canon 

SPEEDLITE EL-10 

Flash; 

Žiedinė lempa ZD160;  

Prožektorius Godux BD-

04. 

Užtikrinti mokyklos 

internetinės 

svetainės 

funkcionalumą. 

Pilnai veikianti 

informatyvi, 

patraukli nauja 

internetinė 

svetainė. 

Sukurtas, koreguotas, 

tobulintas, 

funkcionuojantis naujas 

interneto tinklalapis, 

atitinkantis Bendruosius 

reikalavimus valstybės 

institucijų interneto 

svetainėms 

https://sdailesmokykla.lt/ 

Bibliotekos-

skaityklos, 

informacinio centro 

modernizavimas. 

Bibliotekoje-

skaitykloje  

įrengta techninė 

bazė: virtualių 

parodų 

organizavimui, 

įvairių fondų 

kūrimui, 

Bibliotekoje-skaitykloje   

įrengta techninė bazė: 

virtualių parodų 

organizavimui, įvairių 

fondų kūrimui, mokinių 

darbų skaitmeninimui. 

Įsigyta: išmanūs akiniai 

Meta Quest 35 (virtualios 



10 

 

Uždaviniai 
Įgyvendinimo 

priemonės 

Laukiamas 

rezultatas 
Įgyvendinimas 

mokinių darbų 

skaitmeninimui. 

realybės akiniai) ir 20 

vnt. 3D rašiklių. 

1.8.  Aprūpinti ugdymo(si) 

procesą mokomąja ir 

metodine medžiaga. 

Pagal pateiktas 

mokytojų paraiškas, 

įsigyjamos dailės 

priemonės. 

80 proc. 

mokymo 

priemonių 

mokiniams 

užtikrina 

mokykla. 

Mokykla patenkino 90% 

mokiniams skirtų 

mokymo priemonių 

poreikį pagal mokytojų 

teikiamus sąrašus. 

1.9.  Pertvarkyti patalpas 

atnaujinant erdves. 

Atlikti remonto ar 

atnaujinimo darbus 

bent vienoje klasėje. 

Atlikti klasių ir 

kitų patalpų 

remonto ar 

atnaujinimo 

darbai bent 

vienoje klasėje. 

Atlikta 4 klasių ir antro 

aukšto sanitarinio mazgo 

remontas, pirmame ir 

antrame mokyklos 

koridoriaus aukšte 

pakeisti nauji lubiniai 

LED šviestuvai. 

Renovuotas mokyklos 

stogas, pakeisti mokyklos 

vandentiekio stovai, 

įrengta priedanga, 

įrengtas naujas mokyklos 

teritorijos apšvietimas, 

atnaujinta mokyklos 

iškaba. 

1.10. Pritaikyti patalpą 

lazerinių pjovimo, 

graviravimo staklių 

naudojimui (ventiliacija, 

darbo stalas, kt.) ir grafikos 

spaustuvei. 

Parengti patalpas 

lazerinių pjovimo, 

graviravimo staklių 

naudojimui. 

Įrengta patogi 

darbui, 

aprūpinta 

reikiama įranga 

patalpa lazerinių 

pjovimo, 

graviravimo 

staklių 

naudojimui. 

Įrengta lazerinių pjovimo 

graviravimo staklių 

patalpos ventiliacija, 

Pritaikyti stalai esamai 

įrangai. Įrengta 

kompiuterinė darbo vieta. 

Atnaujinti patalpas 

ir įrangą grafikos 

spaustuvei. 

Atnaujinta 

patogi darbui, 

aprūpinta 

reikiama įranga 

patalpa grafikos 

darbų 

spaustuvei. 

Atnaujintos grafikos 

staklės. Šalia spaustuvės 

įrengta kopijavimo įranga 

grafikos darbams atlikti.  

 

 



11 

 

 II SKYRIUS 

 2025 METŲ PLANAS 

 

2025–2027 metų strateginio veiklos plano 1 uždavinys: Gerinti mokinių pasiekimus Šiaulių 

dailės mokykloje. 

Parodomis, konkursais kitomis projektinėmis veiklomis dalyvauti ugdyme ir kultūriniame 

gyvenime, kritiškai vertinti, priimti ir kūrybiškai panaudoti informaciją.  

Siekdama įgyvendinti šį uždavinį, mokykla užtikrina neformaliojo vaikų švietimo ir FŠPU 

vykdymą. Viena esminių mokyklos funkcijų yra ugdyti mokinių kūrybingumą, skleisti kokybiškos 

kultūros pavyzdžius jaunimui, kurti patrauklią, pažinimo džiaugsmą teikiančią aplinką vaikams, skatinti 

didžiuotis savo mokyklos, miesto, šalies kultūra ir pažinti kitų šalių kultūros apraiškas.  

 

2025–2027 metų strateginio veiklos plano 1 uždavinio priemonės: 

2.1. Užtikrinti įvairų ir kokybišką ugdymą(si).  

2.2. Sistemingai taikyti parengtas ugdymosi pasiekimų ir mokinių pažangos užtikrinimo 

priemones.  

2.3. Reprezentuoti mokyklą per renginius, atstovauti mokyklą ir plėtoti vaikų ugdymo(si) įvairovę. 

 

 

Uždaviniai Priemonės tikslams 

įgyvendinti 

Atsakingas 

asmuo  

Terminai Vertinimo kriterijus 

1 2 3 4 5 

2.1. Užtikrinti įvairų 

ir kokybišką 

ugdymą(si). 

Mokyklos veiklą 

reglamentuojančių 

dokumentų stebėsena, 

atnaujinimas, 

redagavimas, 

keitimas, papildymas. 

Direktorius. 
Visus 

metus. 

Esant poreikiui 

atnaujinti 

mokyklos veiklą 

reglamentuojantys 

dokumentai, 

pakeistos, 

papildytos, 

redaguotos tvarkos, 

taisyklės. 

Mokytojų darbo 

krūvių sudarymas ir jų 

suderinimas. 

Direktorius. 

 

Rugsėjo 

mėn., 

peržiūrimi 

sausio mėn. 

Sudaryti ir 

suderinti krūviai. 

Pamokų tvarkaraščių 

sudarymas ir 

koregavimas per 

metus. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui. 

Visus 

metus. 

Sudaryti pamokų 

tvarkaraščiai. 

Atlikti pagrindinio 

dailės ugdymo trečio 

kurso apklausą, 

nustatant norimas 

baigiamojo darbo 

sritis. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui. 

Sausio-

gegužės 

mėn. 

Sudarytos būsimų 

pagrindinio dailės 

ugdymo ketvirto 

kurso grupės pagal 

galimybes 

suteikiant 

mokiniams 

galimybę rinktis 

dailės sritį. 



12 

 

Uždaviniai Priemonės tikslams 

įgyvendinti 

Atsakingas 

asmuo  

Terminai Vertinimo kriterijus 

1 2 3 4 5 

Vykdyti ilgalaikę 

profesinių 

kompetencijų 

tobulinimo programą 

„Tarpdisciplininis 

menas kaip 

profesionaliojo meno 

sklaidos elementas 

skatinantis mokytojų 

ir mokinių 

kūrybiškumą.“  

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui. 

Visus 

metus. 

80 proc. mokytojų 

dalyvaus ilgalaikės 

profesinių 

kompetencijų 

tobulinimo 

programos 

„Tarpdisciplininis 

menas kaip 

profesionaliojo 

meno sklaidos 

elementas 

skatinantis 

mokytojų ir 

mokinių 

kūrybiškumą“ kva-

lifikacijos kėlimo 

renginiuose. 

Vykdyti dalijimosi 

gerąja patirtimi 

„Kuriame 

kartu“ veiklas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui. 

Visus 

metus. 

Visi mokytojai ves 

/ stebės bent po 

vieną atvirą 

pamoką, arba ves 

kolegoms 

profesinio 

dalykinio 

tobulėjimo renginį, 

arba pristatys 

individualiuose 

kvalifikacijos 

kėlimo kursuose, 

renginiuose, 

stažuotėse, 

pleneruose, 

parodose ar kt. 

įgytą patirtį 

kolegoms. 

2.2. Sistemingai 

taikyti parengtas 

ugdymosi pasiekimų 

ir mokinių pažangos 

užtikrinimo 

priemones. 

Formuoti atsakingo 

mokymo(si) požiūrį, 

tobulinant mokinio 

individualios 

pažangos fiksavimą. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, grupių 

vadovai. 

Visus 

metus. 

Sėkmingai 

įgyvendinama 

mokinių mokymosi 

pažangos stebėjimo 

sistema, kuria 

vadovaujasi 100 

proc. mokytojų. Ne 

mažiau 60 proc. 

pradinio ir 

pagrindinio dailės 



13 

 

Uždaviniai Priemonės tikslams 

įgyvendinti 

Atsakingas 

asmuo  

Terminai Vertinimo kriterijus 

1 2 3 4 5 

ugdymo programų 

mokinių įsivertina 

savo veiklą 

pamokose. Ne 

mažiau kaip du 

kartus per metus 

analizuojami 

pasiekti rezultatai. 

2.3. Reprezentuoti 

mokyklą per 

renginius, atstovauti 

mokyklą ir plėtoti 

vaikų ugdymo(si) 

įvairovę. 

 

Sudaryti 2025 metų 

mokyklos parodinės 

veiklos preliminarų 

planą ir tvarkaraštį. 

Mokytojas 

Ugnius 

Ratnikas. 

Sausio mėn. 

Aptartas ir 

sudarytas 2025 

metų mokyklos 

parodinės veiklos 

planas ir 

tvarkaraštis. 

Pagrindinio dailės 

ugdymo programos 

mokinių baigiamųjų 

darbų paroda. 

Mokytojas 

Ugnius 

Ratnikas. 

Birželio 

mėn. 

Surengta ir 

išeksponuota 

Pagrindinio dailės 

ugdymo programos 

mokinių 

baigiamųjų darbų 

paroda. 

Kasmetinė mokytojų 

kūrybos darbų paroda 

Mokytojas 

Ugnius 

Ratnikas. 

Gegužės 

mėn. 

Surengta ir 

išeksponuota 

mokytojų kūrybos 

darbų paroda. 

Viešinti mokyklą 

vizualinės reklamos 

objektuose Šiaulių 

mieste. 

Direktorius. 
Visus 

metus. 

Mokyklos reklama 

2–3 vizualinės 

reklamos 

objektuose Šiaulių 

mieste.  

Organizuoti 

tradicinius mokyklos 

renginius  

Direktorius. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai. 

Visus 

metus. 

Vasaros dienos 

stovykla „Penkios 

vasaros spalvos“, 

„Kalėdinės 

dirbtuvėlės“, 

„Kūrybinės 

dirbtuvės“, 

„Draugų dienos“. 

 

 

 

 

2025–2027 metų strateginio veiklos plano 2 uždavinys: Didinti ir gerinti mokyklos materialinę, 

techninę bazę bei energetinį efektyvumą. 



14 

 

Siekiant užtikrinti valstybinės švietimo politikos įgyvendinimą ir ugdymo proceso organizavimą, 

sudaromos tinkamos ir saugios ugdymosi sąlygos bei darbo aplinka, garantuojant mokyklos aprūpinimą 

specializuotomis, šiuolaikiškomis, moderniomis mokymo priemonėmis. 

 

2025–2027 metų strateginio veiklos plano 2 uždavinio priemonės: 

2.4. Atnaujinti skaitmeninius mokymo(si) išteklius, priemones, informacinių ir komunikacinių 

technologijų įrangą. 

2.5.  Aprūpinti ugdymo(si) procesą mokomąja ir metodine medžiaga. 

2.6. Pertvarkyti patalpas atnaujinant erdves. 

2.7. Įrengti kompiuterinę klasę.  

2.8. Atlikti kapitalinį pastato remontą.  

 

Uždaviniai 
Priemonės tikslams 

įgyvendinti 

Atsakingas 

asmuo  
Terminai 

Vertinimo 

kriterijus 

1 2 3 4 5 

2.4. Atnaujinti 

skaitmeninius 

mokymo(si) 

išteklius, 

priemones, 

informacinių ir 

komunikacinių 

technologijų įrangą. 

Įsigyti, programinę 

įrangą naujai 

kompiuterinei klasei. 

Ūkio dalies 

vedėja Irma 

Machovienė. 

Visus 

metus. 

Įsigyta nauja 

programinė įranga 

kompiuterinei 

klasei. 

Bibliotekos-skaityklos, 

informacinio centro 

atnaujinimas. 

Bibliotekininkė 

Vika 

Matusevičienė. 

Visus 

metus. 

Bibliotekoje-

skaitykloje  

įrengtas 

skaitmeniniam 

mokinių darbų 

eksponavimui, 

parodų, muziejų 

virtualiam 

lankymui 

projektorius, 

skaitmeninės 

piešimo šviesa ir 

spalva priemonės. 

2.5. Aprūpinti 

ugdymo(si) procesą 

mokomąja ir 

metodine medžiaga. 

Pagal pateiktus 

mokytojų sąrašus 

įsigyjamos dailės 

priemonės. 

Ūkio dalies 

vedėja Irma 

Machovienė 

Bibliotekininkė 

Vika 

Matusevičienė. 

Visus 

metus. 

80 proc. mokymo 

priemonių 

užtikrina mokykla. 

2.6. Pertvarkyti 

patalpas atnaujinat 

erdves. 

Atlikti remonto ar 

atnaujinimo darbus 

glazūravimo ir 

keramikos dirbinių 

degimo patalpose. 

Ūkio dalies 

vedėja Irma 

Machovienė. 

Visus 

metus. 

Atlikti 

glazūravimo ir 

keramikos dirbinių 

degimo patalpų 

remonto ar 

atnaujinimo 

darbai. 

2.7. Įrengti 

kompiuterinę klasę. 

Įsigyti kompiuterių 

įkrovimo spintą. 

Ūkio dalies 

vedėja Irma 

Machovienė. 

Per III-IV 

ketvirtį. 

Įsigyta 

kompiuterių 

įkrovimo spinta. 



15 

 

Uždaviniai 
Priemonės tikslams 

įgyvendinti 

Atsakingas 

asmuo  
Terminai 

Vertinimo 

kriterijus 

1 2 3 4 5 

2.8. Atlikti 

kapitalinį pastato 

remontą.  

Pritaikyti pastatą 

priešgaisriniams 

reikalavimams. 

Ūkio dalies 

vedėja Irma 

Machovienė. 

Visus 

metus. 

Pritaikytas 

pastatas pagal 

priešgaisrinius 

reikalavimus. 

Įrengti liftą. 

Ūkio dalies 

vedėja Irma 

Machovienė. 

Visus 

metus. 
Įrengtas liftas.  

P. S. Uždavinių įgyvendinimui reikalingi pakankami biudžeto asignavimai. 

 

 

  



16 

 

 

Šiaulių dailės mokykla 

 2025 metų mokyklos veiklos plano 

1 priedas 

 

ŠIAULIŲ DAILĖS MOKYKLOS TARYBOS  

2025 M.VEIKLOS PLANAS  

 

 

Tikslas ir uždaviniai  

∙ Šiaulių dailės mokykloje (toliau – mokykla) siekti kokybiško ugdymosi proceso ir kiekvieno 

mokinio pažangos, įtraukiant visus bendruomenės narius;  

∙ Teikti įvairiapusę pagalbą mokyklos bendruomenės nariams, kuriant saugią, sveiką, patrauklią ir 

modernią aplinką mokykloje;  

∙ Stiprinti mokyklos veiklų planavimo ir veiklų įgyvendinimo kontrolės procesus. 

Laukiami rezultatai  

∙ Mokyklos tarybos veikla padės sutelkti mokyklos bendruomenę ugdymo proceso kokybės 

gerinimui ir mokyklos uždavinių įgyvendinimui.  

 

 

Eil. 

Nr. 
Veikla Laikas Atsakingi  Laukiami rezultatai 

1.  

Parengti Šiaulių dailės 

mokyklos tarybos 2025 m. 

veiklos planą 

Sausis 

Mokyklos 

tarybos 

pirmininkas  

Parengtas mokyklos tarybos 

2025 metų darbo planas. 

2.  

Svarstyti ir teikti siūlymus 

mokyklos strateginiam,  

Metiniam veiklos planui. 

Sausis 

Mokyklos 

tarybos 

pirmininkas 

Svarstyti mokyklos strateginis 

ir Metinis veiklos planai, pagal 

poreikį teikti siūlymai. 

3.  

Išklausyti -mokyklos 

direktoriaus 2024 metų 

ataskaitą ir  Mokyklos 

finansinės veiklos 

ataskaitą. 

Sausis 

Mokyklos 

tarybos 

pirmininkas, 

mokyklos 

direktorius 

Išklausytos ataskaitos, pagal 

poreikį pateikti pasiūlymai. 

4.  

Teikti siūlymų dėl 

mokyklos strateginių 

tikslų, 

uždavinių ir jų 

įgyvendinimo priemonių. 

Visus 

metus 

Mokyklos 

tarybos nariai 

Pagal poreikį pateikti siūlymai 

dėl mokyklos strateginių 

tikslų, uždavinių ir jų 

įgyvendinimo priemonių. 

5.  

Svarstyti ir teikti 

pasiūlymus mokyklos 

darbo tvarkos taisyklėms, 

kitiems mokyklos veiklą 

reglamentuojantiems 

dokumentams. 

Visus 

metus 

Mokyklos 

tarybos nariai 

Pagal poreikį pateikti siūlymai 

mokyklos darbo tvarkos 

taisyklėms, kitiems mokyklos 

veiklą reglamentuojantiems 

dokumentams. 

6.  

Kartu su mokyklos 

administracija svarstyti 

atlyginimo dėl 

neformaliojo švietimo 

Visus 

metus 

Mokyklos 

tarybos 

pirmininkas, 

Pagal poreikį kartu su 

administracija svarstytos 

lengvatos  dėl neformaliojo 

švietimo paslaugų teikimo.  



17 

 

paslaugų lengvatų 

suteikimo, gavus tėvų 

prašymus raštu. 

mokyklos 

direktorius 

7.  

Kartu su mokyklos 

administracija,   svarstyti 

mokyklos  

finansavimo ir lėšų 

panaudojimo klausimus. 

Visus 

metus 

Mokyklos 

tarybos 

pirmininkas, 

mokyklos 

direktorius 

Kartu su mokyklos 

administracija,   svarstyti 

mokyklos  

finansavimo ir lėšų 

panaudojimo klausimai. 

8.  

Teikti pagalbą mokyklai 

rengiant mokyklos 

bendruomenės projektus, 

šventes, parodas 

mokykloje ir už jos ribų. 

Visus 

metus 

Mokyklos 

tarybos nariai, 

pavaduotoja 

ugdymui 

Pagal poreikį teikta pagalba 

mokyklai, rengiant mokyklos 

bendruomenės projektus, 

šventes, parodas mokykloje ir 

už jos ribų. 

9.  

Teikti siūlymus mokyklos 

administracijai dėl 

mokyklos ir šeimos 

bendradarbiavimo 

tobulinimo, socialinių 

partnerių plėtotės. 

Visus 

metus 

Mokyklos 

tarybos nariai, 

pavaduotoja 

ugdymui 

Pateikti pasiūlymai dėl 

mokyklos ir šeimos 

bendradarbiavimo tobulinimo, 

padidėjęs socialinių partnerių 

skaičius. 

10.  

Pateikti Mokyklos tarybos 

veiklos ataskaitą 

bendruomenei už 2025  

metus. 

Gruodis 

Mokyklos 

tarybos 

pirmininkas 

Pateikta mokyklos tarybos 

veiklos ataskaita 

bendruomenei. 

 

 

Planą parengė Šiaulių dailės mokyklos tarybos pirmininkas                                   Rinaldas Damskis 

 



18 

 

  Šiaulių dailės mokykla 

 2025 metų mokyklos veiklos plano 

2 priedas 
 

 
ŠIAULIŲ DAILĖS MOKYKLOS PARODOS IR RENGINIAI 

 

ŠIAULIŲ DAILĖS MOKYKLOS 

PARODŲ PLANAS 

2025 M. 

 

Eil. 

Nr.  
Parodos pavadinimas Vieta Laikotarpis 

Atsakingas 

mokytojas/darbuotojas 

1.  
Paroda „Gamta – didžiulis 

stebuklas“ 2024 m. laureatai 
Kuršėnų Meno mokykla Nuo 2024-12-05 iki 2025-02-28 

Direktorius Petras 

Slonksnis  

2.  Paroda „Nuotaikos“ 
VšĮ Šiaulių ilgalaikio gydymo ir 

geriatrijos centras 
Nuo 2025-01-06 iki 2025-02-28 

Mokytoja Daina 

Dambrauskienė 

3.  Paroda „Alano grafika“ Antras aukštas (ant plastiko) Nuo 2025-01-06 iki 2025-01-17 

Mokytojai Kristina 

Rupšienė, Eglė Bičkienė ir 

Ugnius Ratnikas 

4.  Paroda „Akvilė“ Antras aukštas (ant plastiko) Nuo 2025-01-20 iki 2025-01-31 
Mokytojos Jolita Udrienė 

ir Eglė Bičkienė 

5.  Paroda „Piešimas šviesa“ Trečias aukštas (ant plastiko) Nuo 2025-01-06 iki 2025-01-31 
Mokytoja Akvilė 

Gulbinienė 

6.  Paroda „Grafika“ 
Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo 

mokykla 
Nuo 2025-01-06 iki 2025-01-31 Mokytoja Eglė Bičkienė 

7.  Paroda „Mozaika“ 

Šiaulių Švietimo kompetencijų 

centras (esamas centro rėmo dydis 

yra 60x42 cm, vertikalūs – 12 vnt., 

horizontalūs – 9 vnt., plius vienas 

vertikalus rėmas parodos plakatui). 

Viso – 22 rėmai. 

Nuo 2025-02-03 iki 2025-06-30 
Mokytojai Eglė Bičkienė 

ir Ugnius Ratnikas 



19 

 

8.  

Toliau eksponuojama 2024 

metų Mokyklos mokinių 

baigiamųjų darbų paroda 

Visi Mokyklos koridoriai  Nuo 2025-01-01 iki 2025-04-28 Dalykų vadovai 

9.  Pradinių kursų paroda 

a) Mokyklos vestibiulis (fojė) Nuo 2025-01-16 iki 2025-01-31 
Mokytojai Eglė Bičkienė 

ir Ugnius Ratnikas 

b) Šiaulių miesto savivaldybės 

Švietimo skyrius (rėminama į naujus 

mokyklos rėmus) 

Nuo 2025-02-03 iki 2025-06-30 
Mokytojai Eglė Bičkienė 

ir Ugnius Ratnikas 

10.  
Paroda „Jaunzermieko Mato 

piešiniai“ 
Mokyklos salė Nuo 2025-01-07 iki 2025-01-31 

Mokytojai Gitana 

Kaltanienė ir Rinaldas 

Damskis 

11.  

Mokytojo Vidmanto Zarėkos 

Sandoros progimnazijoje 

besimokančių ankstyvojo 

ugdymo programos mokinių 

kūrybos darbų paroda 

Trečias aukštas Nuo 2025-03-01 iki 2025-03-30 
Mokytojas Vidmantas 

Zarėka 

12.  
Pirmoji paroda, suformuota 

iš 2024 m. baigiamųjų darbų 

Vitrinos Vilniaus gatvės pėsčiųjų 

take (bulvare) 
Nuo 2025-05-05 iki 2025-06-27  

Parodų organizavimo 

grupė 

13.  Paroda „Lengvas pokalbis“ Trečias aukštas (ant plastiko) Nuo 2025-02-03 iki 2025-02-28 
Mokytoja Daina 

Dambrauskienė 

14.  I kursų paroda  Mokyklos vestibiulis (fojė) Nuo 2025-02-03 iki 2025-02-14 

Mokytojai Gitana 

Kaltanienė, Kristina 

Rupšienė, Arvydas 

Masiulis 

 

15.  
Paroda „Biški techninė, biški 

meninė“ 
Mokyklos salė Nuo 2025-02-03 iki 2025-02-28 Mokytojas Dalvytis Udrys 

16.  
Paroda „Pirmo kurso 

mokinė“ 
Antras aukštas (ant plastiko) Nuo 2025-02-03 iki 2025-02-28 

Mokytoja Gitana 

Kaltanienė 

17.  II kursų paroda Mokyklos vestibiulis (fojė) Nuo 2025-02-19 iki 2025-03-07 

Mokytoja Daina 

Dambrauskienė ir 

Rinaldas Damskis 

18.  Paroda „Smėlio inkliuzai“ Mokyklos salė Nuo 2025-03-03 iki 2025-03-28 
Mokytojas Vidmantas 

Zarėka 

19.  Paroda „Pas Yayoi Kusamą“ Antras aukštas Nuo 2025-03-03 iki 2025-03-28 

Mokytojai Gitana 

Kaltanienė ir ir Ugnius 

Ratnikas 



20 

 

20.  Paroda „Grafika“ 
Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka Lieporių filialas 
Nuo 2025-03-03 iki 2025-03-28 Mokytojai Eglė Bičkienė 

21.  Paroda „Kovo 11-oji“ 

Pagal bendradarbiavimo sutartį su 

aštuoniomis Šiaulių miesto 

mokyklomis inicijuojamas bendras 

projektas „Aš pasirašau“. 

Nuo 2025-03-11 iki 2025-04-01 
Parodų organizavimo 

grupė 

22.  III kursų paroda Mokyklos vestibiulis (fojė) Nuo 2025-03-24 iki 2025-04-11 

Mokytojai Viktorija 

Visockytė, Dalvytis Udrys 

ir Vidmantas Zarėka 

23.  Paroda „Bozzetto“ Trečias aukštas  Nuo 2025-04-01 iki 2025-05-02 Mokytojas Vilius Šliuželis 

24.  
Paroda „Meškučiai, 

meškinai, meškiai“  

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka Vaikų skyrius 
Nuo 2025-04-01 iki 2025-05-02 

Mokytojai Kristina 

Rupšienė ir Ugnius 

Ratnikas  

25.  
Paroda „Gamta – didelis 

stebuklas“ 

Mokyklos salė (rėminama į turimus, 

parvežtus iš Kuršėnų šviesius 

rėmus) 

Nuo 2025-04-01 iki 2025-05-02 

Mokytojai Kristina 

Rupšienė, Gitana 

Kaltanienė ir Rinaldas 

Damskis 

Vienas iš prekybos centrų ar kita 

vieta, pritraukianti miesto 

gyventojus („Akropolis“, Bruklinas, 

Tilžė, Saulės miestas ir pan.) 

Nuo 2025-05-05 iki 2025-05-30 

Mokytojai Kristina 

Rupšienė, Gitana 

Kaltanienė ir Rinaldas 

Damskis 

26.  IV ir V kursų paroda Mokyklos vestibiulis (fojė) Nuo 2025-04-28 iki 2025-05-16 
Mokytojai Jolita Udrienė 

ir Dalvytis Udrys 

27.  
Mokyklos mokytojų paroda 

„Veidas-šokis laike“ 
Pirmas aukštas Nuo 2025-04-29 iki 2025-05-16 

Mokytojai Ugnius 

Ratnikas ir Dalvytis Udrys 

28.  Paroda „Mokinių paroda“ Mokyklos salė Nuo 2025-05-05 iki 2025-05-30 
Mokytoja Viktorija 

Visockytė 

29.  Paroda „Mokinių paroda“ 
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 
Nuo 2025-05-12 iki 2025-05-30  

Mokytoja Viktorija 

Visockytė 

30.  
2025 metų baigiamųjų darbų 

ekspozicija 
Mokyklos koridoriai Nuo 2025-05-19 iki 2026-04-28 

Parodų organizavimo 

grupė 

31.  
Antroji paroda suformuota iš 

2024 m. baigiamųjų darbų 

Vitrinos Vilniaus gatvės pėsčiųjų 

take (bulvare) 

Nuo 2025-08-27 iki 2025-09-26 

 

Parodų organizavimo 

grupė 

✔  Kai nėra parodos Vilniaus gatvės pėsčiųjų tako bulvaro vitrinose arba jeigu yra laisvos vietos, kabinama Šiaulių dailės mokyklos reklama ir 

mokyklą reprezentuojantys mokinių darbai iš mokyklos baigiamųjų darbų archyvų. 

 



21 

 

Partneriai: Šiaulių Dailės galerija, Šiaulių miesto kultūros centro „Laiptų galerija“, Šiaulių 1-oji muzikos mokykla, Šiaulių Menų mokykla, 

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, Šiaulių Juventos progimnazija, Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija, Šiaulių Medelyno progimnazija, 

Šiaulių Ragainės progimnazija, Šiaulių Salduvės progimnazija, Šiaulių Zoknių progimnazija, Šiaulių Centro pradinė mokykla, Šiaulių 

Dermės mokykla, Šiaulių Ringuvos mokykla, Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokykla, Šiaulių Dainų muzikos mokykla, Šiaulių apskrities P. 

Višinskio biblioteka, Šiaulių savivaldybės viešoji biblioteka (5 filialai), Radviliškio Dailės mokykla ir Kuršėnų meno mokykla.  

 

 

Rėmėjai: Prekybos ir pramogų centras „Saulės miestas“, Prekybos centras „Tilžė“, Prekybos ir pramogų centras „Akropolis“, UAB „Šiaulių 

gatvių apšvietimas“, UAB „Šiaulių apželdinimas“, UAB „Antroji reklamos atelje“, Radijo stotis RS2, Valstybinis Šiaulių dramos teatras, 

Lavos projektai, MB.  

 

 

 

 



22 

 

 Šiaulių dailės mokykla 

 2025 metų mokyklos veiklos plano 

3 priedas 

 

 

ŠIAULIŲ DAILĖS MOKYKLOS 

NUOLATINIŲ EKSPOZICIJŲ SĄRAŠAS 

2025 M. 

 

Eil. 

Nr. 

Kokioje įstaigoje, 

organizacijoje 
Adresas 

Ekspozicijoje 

esančių 

darbų 

skaičius 

Planuojame 

keisti 

ekspoziciją ar 

ne 

Pastabos 

1.  Šiaulių miesto savivaldybė 
Vasario 16-osios g. 

62, Šiauliai 
Apie 20 vnt. 

1 kartą per 5 

metus 
Dalvyčio Udrio tapybos darbų paroda.  

2.  Šiaulių miesto savivaldybė 
Vasario 16-osios g. 

62, Šiauliai 
Apie 60 vnt. 

1 kartą per 5 

metus 

Mokyklos baigiamųjų darbų ekspozicijos 

savivaldybės koridoriuose ir angelų, drožtų iš 

medžio, fotografijų paroda koridoriuje prie mero 

kabineto. 

3.  
Šiaulių miesto švietimo 

skyrius 

Pakalnės g. 6, 

Šiauliai 

Apie 10–15 

vnt. 

2 kartus per 

metus 

Mokinių piešinių konkursų darbai Švietimo skyriaus 

koridoriuje antrame aukšte. 

4.  
Šiaulių miesto švietimo 

kompetencijų centras 

Pakalnės g. 6, 

Šiauliai 

Apie 15–25 

vnt. 

2-4 kartus per 

metus 

Mokinių piešinių konkursų darbai Švietimo 

kompetencijų centro koridoriuje pirmame aukšte. 

5.  
Respublikinė Šiaulių ligoninė. 

Priėmimo skyrius. 

V. Kudirkos g. 99, 

Šiauliai 

Skaičius 

nežinomas 

1 kartą per 5 

metus 

Šiaulių dailės mokyklos mokinių akvarelės darbų 

paroda. Dalis parodos išvežta į Kelmės ligoninę, 

dalis gydytojų kabinetuose. 

6.  

Valstybės sienos apsaugos 

tarnybos Pakrančių apsaugos 

pasienio rinktinės Šiaulių 

pasienio užkarda 

Pročiūnų g. 3,  

Šiauliai 
Apie 10 vnt. 

1 kartą per 5 

metus 
Kontaktinis asmuo: pulkininkas Vytautas Dabulskis. 

7.  Prekybos centras „Tilžė“ 
Tilžės g. 225, 

Šiauliai 

Apie 15–25 

vnt. 

2025 metais 

planuojama 

nauja 

Siūlysime ekspoziciją su konkursiniais darbais 

„Gamta – didelis stebuklas” ir mokytojo A. Masiulio 

mokinių skulptūros baigiamieji darbai. 

 

  



23 

 

 

 Šiaulių dailės mokykla 

 2025 metų mokyklos veiklos plano 

4 priedas 

 

ŠIAULIŲ DAILĖS MOKYKLOS 

RENGINIŲ PLANAS 

2025 M. 

 

Data 

(numatoma) 
Renginio pavadinimas Atsakingas asmuo Periodiškumas Renginio vieta 

2025 m. vasario 

– kovo mėn. 

Tarptautinis mokinių piešinių konkursas 

„Gamta – didelis stebuklas“ (toliau – 

Konkursas), skiriamas Pasaulinei Žemės 

dienai pažymėti. Konkurso tema: 

„Magiškas žaliasis pasaulis“. 

Konkurso koordinatorė – Šiaulių dailės 

mokyklos pavaduotoja ugdymui Gedutė 

Grigaliūnaitė; organizatoriai: Gitana 

Kaltanienė, Kristina Rupšienė, Rinaldas 

Damskis. 

1 kartą metuose 
Šiaulių dailės 

mokykla 

2025 m. 

balandžio mėn. 
„Draugų dienos“. Mokytoja Gitana Kaltanienė 1 kartą metuose 

Šiaulių dailės 

mokykla 

2025 m. 

gruodžio mėn. 

Kalėdinės edukacinės dirbtuvėlės 

ankstyvojo dailės ugdymo mokiniams ir jų 

tėveliams. 

Šiaulių dailės mokyklos pavaduotoja 

ugdymui Gedutė Grigaliūnaitė, visi 

mokytojai. 

1 kartą metuose 
Šiaulių dailės 

mokykla 

2025 m. 

balandžio mėn. 

– 

2025 m. birželio 

mėn. 

„Kūrybinės dirbtuvės“ Kviečiami BUM 

penktų klasių mokiniai su mokytojais į 

patirtinio dailės ugdymo pamokas. 

Šiaulių dailės mokyklos pavaduotoja 

ugdymui Gedutė Grigaliūnaitė, visi 

mokytojai. 

1 kartą metuose 
Šiaulių dailės 

mokykla 

2025 m. birželio 

mėn. 

Vasaros dienos stovykla „Penkios vasaros 

spalvos“. 

Šiaulių dailės mokyklos pavaduotoja 

ugdymui Gedutė Grigaliūnaitė, visi 

mokytojai. 

1 kartą metuose 
Šiaulių dailės 

mokykla 

 

                                                                                             _____________________________ 


